Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

MENÇÃO HONROSA Nº [IE 5 2StAÃo —“sÍLMI,T],.. UL K.I_Lii.di]u

Excelentíssimo Senhor; = Ec
Fernando Sampaio de Castro EM x ('”C : )/ * = DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.—— SXOni d EPOUA D

O vereador que esta subscreve, regimentalmente amparado, encaminha à Mesa, para
deliberação do Egrégio Plenário, a presente MENÇÃO HONROSA ao Rotaract Club
Mariana, pela realização de diversas ações beneficentes em Mariana.

Justificativa:

A presente MENÇÃO é um reconhecimento ao trabalho do Rotaract Club de Mariana.
O Rotaract é um clube ligado ao Rotary Internacional que une jovens de 18 a 30 anos
para desenvolverem suas habilidades de liderança. Eles realizam diversas ações em
prol da comunidade de Mariana com campanhas, doações, visitas, etc.

Que se dê conhecimento de nossa saudação ao Rotaract Club Mariana, registrando
nos anais da Câmara Municipal de Mariana a presente MENÇÃO.

Mariana, 20 de Junho de 2017.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARia
APROVADO POR UNANIMIDA Dr.

residente S?/bret E